Ersatzteilliste
'KRONErotor KE/S 101
~ (abMasch.-Nr. 300 000) - 302 600 B, £9

302601 - 314 2oo « 90
: 318201 - 234 060 ¥ 971
- 337061~ 3¢3. poo " g2 __‘Ba«u erole




Inhaltsverzeichnis - Tafel

Getriebe KE 101-2500/3000......ccvernnn e e e 01
Schaltgetriebe RES 101-2500/3000. . vttt iinneennnns 02
Schaltgetriebe KES 101-3000 mit Durchtr.........vevus c:2
Schaltgetriebe KES 101-2500 mit Durchtr.......... .o 0d
Rahmen RES 101-2500/3000 RE 101-30C0.... e rinnn .- I E
Rahmen KE 101-2500............ e e et e e . 06
Dreipunktbock ..... ot ettt et e e e e . c7
Antriebskreisel ........ e s e ettt e e e s e et e e _ cg
Seitlicher Rreisel .......... G h e e e e Ceeaes ce
Krimelpacker (geschlossene Walze)........ovvuun.. ces 10
StabpacKkerWlzZe tiivearsvarroranrerassssrarannsensassn 11
Zusatzdreipunktbock. .o ev e iinnnn et eene 12
Hydraulische Hubeinrichiung.eoveveversneessronenens 13
GerdtedreietK. . e i s eseotsosnsseacncnossssonnnness 14
Prallblech mit Striegelzinken..coveve et rovenerrncns 15
Spurlockerer......+.. b e e e aetece e ee e e P 16
Englandschutz KE/RES 101-2500...... e rte e et 17
Englandschutz KE/KES 101-3000........ et s ey .o 18
"Gelenkwelle W 2500 1300 NM. .. vt eetesoontecaoeees e 1¢
Gelenkwelle W 2500 2400 NM. ...t ettt enerennnnse e 20
Gelenkwelle W 2400 2500 NM......... et e e e 21
Gelenkwelle W 2400 1200 NM.....c.... et e et 2
Gelenkwelle W 2400 2400 NM. . ittt st e naveeonanrnnens 23
Gelenkwelle W 2400 1320 NM. ..ttt vt neranes cie e 24



I EEE RS R R R N R R R R R R R L R R I R R S EE SRR E R SRS RS R RN S ]

Getriebe KE 101-2500/3000 : B:ld 447 305 O 1

' !!!!ll!l!lil!!!l!!l!lll!!ll!lilltl!:!llilil!!li!!l!lIIi!l'*:lt!l!lIll!lillitll!ll!!!?l!!!ll!

&7 305 0

Obb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
. 491 901 0 . Kegelritzel,Z=15 20 . 910 66% 0 . Scheibe 5&x70xd
bis Meschinennummer 3011§2 21 935 838 D . Sicherungsblech MB 11
491 918 0 Kegelritzel,Zs1% 22 0 935 823 0 . Nuteutter KM 13
© ab Maschimennummer 301593 23 0 915 356 O . PaBfeder & 1218156
7 492 DBB 1 HUlse %4%7,1x3D 26 . 912 089 1 . Splint 5x40
3932 183 0 - Kegelrollenlager 32 208 & 25 . 491 450 1 . Antriebswelle
é . 91 902 1 . Antriebsvelle 26 : 915 780 1 : Zylinderstift 12 128
5 0 491 905 1 . H{lse 50x6:58 27 1 692 024 1 . Zwischenflansch
6 0 &91 898 1 ! GetriebegehBuse 28 . 906 040 1 ! Verschlubschraube M 18::,5
70 450 161 1 Blmepstad o, Llfter 29 : %00 276 0 #kt.-Schraube M 10230
8 : 910 960 D . PaBscheibe 63x80xC,1 30 ! 900 280 0 . ékt.-Schraube M 10130
P %10 962 0 : Pafscheibe 6318030,3 ‘ 31 ¢« 491 135 0 . Dichtung
1910 964 0 . Pedscheibe 63180x1,9 32 . 901 431 0 : 6kt.-Schrsube M 10340
9 . 514 160 0 ! Dichtung 33 0 908 758 C . 6kt.-Mutter NM 1D
10 . 900 872 1 : ékt.-Schragbe 36 . €31 904 O . Getriebeflanschdichtung 0,5 cicx
11 7 514 249 2 ! Schutzasantel i 491 903 0 : Getriebeflanschdichtung 1,0 cick
12 0 936 3153 0 . Simmerring éDx60x10 B 2 35 . 491 900 0 ' Kegelrad 7=29 Bis Maschnr. 301382
13 514 248 1 . Schutzdeckel kpl. . 691 917 0 ! Kegelrmd 2=29 ab Maschnr. 30:.63
1¢ . 514 152 3 . Antriebeflansch ' 36 932 113 0 : Kegelrollenlager 30 214 &
16 . 932 180 0  Kegelrollenlager 32 013 % 37 514 384 1 . Schutzesnte! (bei Neockenscha.ix.!
17 937 551 0 . 0-Ring 6513 38 . %11 554 0 . Seegerring 5013,
18 . 491 250 D . Buchse 65x75x15 60 492 086 1  Betriebe kpl. [ohne Abb, 37-33)
19 936 445 D 0  Getriebed] SAE 90

. Simgerring 75x100x10 B 2 . 926 L0




LR SR SRR P SR R S R R R R N N R R R SR AR R R R R RN 2R R R R

2 Schaltgetriebe KES 101/2500-30C0 Bilc dé7 311 0

iitl!lSilitltt!ﬂlilllll’lI!8!:!!!!ll!l!:i!!tllt!!!l!!ll!i!!lt!!t!!tl!!l!2!3ltll*!’!!l!!l!l!l!!i!l}l

0 N1z 13

44T 3110

! Dithtflansch 1 Buchse 65 1 75115

B i
1! 5ié 153 2 PA91 25070
2 . 514 160 D ! Dichtung 0,5 dick 21 ! 936 445 D ! Simmerring 75 1 100 x 10 B2
911 D22 0 | Pabscheibe 70 x 80 x 0,1 22 | 935 B38 & ! Sicherungshblech MB i
. 911 023 0 ! Pabscheibe 70 x 80 x €,3 23 1 935 B23 0 ! Nutmutter KM 1]
! 911 B24 0 ! Padscheibe 70 x BD x 1,0 26 1 910 B11 0 ! Federring B 10|
4 ! 932 136 0 ! Kegelrollenlager 3D 307 & 25 ! 900 817 1 ! 6kt,-Schraube K 10 x 25 Verbus-Plus
5 514 413 0 ! Kegelrad 2= 13 26 ! 900 280 0 ! ékt,-Schraube M 10 x 3D
6 1 915 062 0D ! PaPfeder A 8 ¢ 7 1 20 27 ! 491 135 0 ! Diehtung
7 1490 161 1 ' Ulmebstad it Filter 28 ! 492 027 0 ! 2wischenflansch
& ! 450 357 9 ! Getriebegehuse KES 101/3000 29 ! 908 758 0 | ekt.-Mutter KN 10
I 490 527 8 | GetriebegehBuse KES 101/2500 30 ! 901 431 O ! 6kt.-Schraube M 10 x 4D
9 ! 906 Di0 1 ! VerschluBschraube M 18 x 1,5 311932 113 0 ! Kegelrollenlager 30 21¢ 4
10 ! 932 108 0 ! Kegelrollenlaper 30209 & 32 ! 514 OD1 & ! Kegelrad
11 1 910 742 0 ! StOtzscheibe 75 x 85 x 3,5 33 1 911 554 0 ! Seegerring 50 1z 3,0
12 1 910 %66 0 ! Pabscheibe 65 5 85 x D,1 3] 932 163 0 ! Kegelrollenlager 33 109
! 91C 968 0 ! Pabscheibe 65 x 85 1 0,3 35 1 514 152 3 ! Antriebsflansch
1910 969 B ! Pagscheibe 65 x B85 x 1,0 36 . 93¢ 371 0 ¢ Simmerring 45 x 60 ¥ 1D B 2
13 0 911 676 D ! Seegering 85 1 3,0 37 ! 514 248 1 ! Schutzdeskel kpl,
15 7 &91 450 1 ! Antriebsvelle . 38 ! 900 872 1 ! $kt.-Schraube M 10 x 25 Verbus-Ripp
16 @ 915 356 0 ! Pajfeder 4 12 x 8 1 56 40 ! B1é 249 2 ! Schutzmantel ", p
17 1 938 422 2 ! Dichtung 0,5 dick €1 ! 514 434 0 ! Antriebsvelle -7 é’?rqs ég'#ii ‘
1 938 433 2 ! Dichtung 1,0 dick 62 ! 514 415 0 ! Durchtriebsuel)e
D938 436 2 ! Dichtung 1,5 dick €3 516 412 2 ) Lvischenwelle
18 ! 932 180 0 ! Kegelrollenlager 32 013 X 45 ! 900 279 0 ! eékt.-Schrasube M 10 x 25
19§ 937 551 0 ¢ ! 910 669 D ! Scheibe 58 ¥ 70 1 &

0-Ring 65 x 3 6!




R R I B B I S S

' Schaltgetriebe KES 101-3000 Blic 467 312 0 3

!tl!lli:!li!!ll!!!ll!*&&!tlill!!l!!!l!i)l!!l!!!!212!’lI!’t!!!!l!*!t!i!i!l!#il!l!!!l!!i!!!)ll!r!""

n o2 13 14

16

=231

L

[ 1L

e a

La? N2 0

Abb.!Bestell-Nr,! Bezeishnung Abb. !Bestel]-Nr.! Bezeichnung
10932 308 0! 2ylinderrollenlager NI 210 27 1 036 222 3 { Verbindungskeil A 8 1 B x 107
516 103 0 ! Buchse 55 x 2% 28 . 514 104 @ ! Buchse 55 x 24
31036 313 1 ! Stirnrad 7=28 {bei 540 U/win.Z.W.) 29 1 915 780 1 ! Zylinderstift M¢ x 28
036 316 1 . Stirnrad 2222 (bei 1000 U/nin.Z.W.) 30 1 036 279 0 ! Dichtung I dick
4 514 106 1 ! Distanzrohr 51 1 2,9 1 62,5 311 836 336 0 ! Simmerring 35 % 62 1 12 B2
51036 314 1 ¢ Stirnrad 2226 (bei 540 U/win.) 32 1 925 202 2 ¢ Verschlubgdeckel 62
P 814 115 1 1 Stirnrad 2=20 [bei 1000 U/ain.) 33! 900 337 0 ! ékt.-Schraube M 16 x &0
§ ! 910 899 0 ! Pascheibe &5 1 55 1 1,0 38 1 910G D14 0 ! Federring B 16
71 514 105 1 ! Distanzbuchse 51 1 2,6 1 12,5 35 1 490 913 2 ! Getriebedeckel XES 101/300¢
11 1 D36 245 1 ! Arretisrbolzen T 490 907 1 ! Getriebedecke]l KES 181/2500
12 1 036 295 0 ! Druckfeder 36 1 90D 2724 0 ! 6kt.-Schraube M10x16
13 1 909 215 0 ! Randelmutter M 8 ! 1 {nur bel Durchirieb )
14 ! 491 362 2 ! Schalthebel 37 0910 414 D ! Scheibe 4 10,5 (nur bel Durchtrieb)
15 ! 901 D46 0 ! ekt.-Schraube M § x 5% 38 1 514 248 1 ! Schutzdeckel  (nur bei Durchiried)
16 1 908 706 0 ! &kt.-Nutter NN B 39 ! 514 249 2 ! Schutzmantel  (nur bei Durchtrieb)
21 ! 8§37 822 D ! O-Ring 26 x 2 40 ! 900 872 1 ! 6kt.-Schraube M 10 1 25§ ’
22 ! 491 923 0 ' Schaltfinger ! ' [nur bei Durchtrish)
23 1 D36 266 1 ! Schaltstlck ! 926 101 0 ! Getriebel] SAE 9C
260 036 315 1 ! Stirnrad Z=2¢ (bel 540 U/win.Z.W.) ! " | Sonderschaltrider:
1036 312 1 ! Stirneed 2=30 (bei 1000 U/ain.2.W.) U516 134 1 ! Stirnrad 2 = 18
25 ! 036 220 2 ! Schaltring P 036 311! Stirprad 2 = 32
26 0 D36 316 1 ! Stirnrad Z=22 [bei 540 U/min.Z.W.)

D036 3131 ! Stirnrad 2:28 (bei 1000 U/win.Z.W.)




L R N N R NN RN R R R R R R R R R R R R R RS SRR AR

1

Scheltgetriebe KES 101-2500

Biic 447 321 0

LR N R R Ry N N S SN R RN RN e R N RN RN R R R R R R R R N N

4473210

OB ~J O Lt -

10
1
12
13
H
15
16
17

18
19

A e ke e e O e DO R 0D s s e e £ ) R e L D

Buchse 55 x 24

Verbindungskeil A 8 x 8 x 107
Stirnrad 2=22 (bei 540 Ufmin.Z.¥.)
§tirnred Z=28 (bei 1000 U/ein.2.W.)
Schaltring

G-Ring 26 1 2

Schaltfinger

Schaltstlck

Stirnrad 2224 (bef 54D Ufnin.Z.¥.)
Stirnred I=30 (bei 1000 U/win.2.W.)
Arretierbolzen

Druckfeder

gindeloutter N &

Schalthebel

bkt.~Schraube M & 1 55

tkt.~Hutter KM 8

Distanzbuchse 51 1 2,6 x £2,5
Pafscheibe &5 x 55 x 1,0

Stirnrad 2=26 (bei 540 U/ain,)

i Stirnrad 2:20 [bei 5060 U/ain,)

Distsnzrohr 51 x 2,9 x 62,5

! Stirnrad Z=28 (bei 546 U/win.2.W.}

Stirnrad 7=22 (bei 1000 U/min.Z.W.)

51¢
06

114
in

(=2 =T~

Lol - L - )

Buchse 55 1 29
2ylinderrollenlager NJ 210
Zylinderstift Mé x 28
Dichtung I gick
bkt.-Schraube N 15 1 &0
Federring B 16 )

Getriebedeckel KES 10172500
Yerschlupdeckel 62

Simperring 35 x €2 1 12 B2
bkt.-Schraube MiDx16

{nur bai Durchtrieb )

Scheidbe A 10,5 (nur bei Durchtrieb)
schutzdeckel  [nur bei Durchtrish)
Schutzmantel  (nur bei Durchtrieb)
6kt.-Schraube M 10 1 2%

{nur bei Durehirieb}

GetriebeBl SAE 90

Sonderschaltri¥der:
Stirnrad Z = 18
Stirnrad 7 = 32




R R R R R SN NN SR S S SRR R R R AR R R R SRR R RR T

* Rahmen KES 101/2500-3200 KE 101/3000 Tilc 447 306 0 5

g
e

LR R R R T S S S S0 SRR R R R R R R R RS R R

2 WH 12135 13 1

41 L0 39 38 37 36 ¥ 3 33 32 447 3060

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, iBestell-Nr.! Bezeichnung
:::':::::::::::E:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::-::;i:;:::::::::!:::::::::::::::::::::::::;;:::::::::
1. 491 956 0 : Prallblech kpl.rechts 26 1 490 307 1 ! Zugfeder
2 . 491 381 D @ Papstreifen 25 1 911 319 0 ! Stellring
3! 492 291 0 | Deckplatte rechts 26 . 908 716 1 ! bkt -Mutter KM 16
& 0 491 612 0 ! Halter,vorn 27 1 910 511 0 ! Seheibe 1§
§ ! 900 638 0 . ékt.-Schreube M 1D x 35 28 ! 491 955 0 ! Prallblech kpl.links
6 ! £91 385 0 ! Stopfen 29 ! %00 254 0 ! bkt.-Schraube K 8 1 16
71 %00 280 0 ! ékt.-Schraube M 1D 1 30 30 ! 490 310 1 ! Winkellager
8 ! 901 433 0 ! éki.-Schraube M 10 1 SO 31 ! 919 D03 0 ! Kegelschaiernippel H1/S M & 1 1
9 ! 908 711 1 ! eki,-Nutter NN 12 32 ! 491 686 0 ! Distenzrohr
10 F 491 992 L ! Winkellasche 33 1 491 987 0 ! Anschlagblech
11 ! 491 384 0 ! Dichturgsstreifen 34 ) 910 515 0 ! Scheibe 30 x 50 x &
12 7 901 431 0 ! &kt.-Schraube M 15 x 40 35 ¢ 908 706 0V bkt.-Mutter NX 8
13 1 908 758 0 ! ékt.-Mutter NM 10 36 1 @90 646 1 ! Steliring
16 1 901 072 t ! ékt.-Schraube M 10 x 100 37 ! 901 048 0 | bk, -Schraube M 8 x 55
15 1 900 627 0 ! ekt.-Schraube M 10 x X0 38 ! 491 998 0 ! Prailblech vorn kpl.KES 101-2500
18 1 492 247 0 ! Abdeckstreifen ' 49 999 0 ! Praliblech vorn kpl.KES/KE 101-3000
17 0 492 294 0 : Guamidichtung 39 ! 9% 399 0 ! Gelenkwellenhalter
18 . &%1 610 0 . Halter hinten rechts 40 ! 932 608 0 ! Spannhlilse 5 x 20
V491 611 0 ! Halter hinten links &1 1 &9 397 0 ! Gelenkwellenstltze
19 1 491 983 0 ! Haltebilgel 62 ! 491 910 0 . Zugfeder
20 [ 492 293 0 ! Deckplatte links KES 101-2500 £3 ) 918 300 0 ! Ringschraube M 12 1 95/¢5
. 492 292 0 ;. Deckplatte links KES 101-3000 44 | 916 056 1 : Bolzen mit kleinem Kopf 16x55/5D
P 492 292 0 ! Deckplatte links KE 181-3000 &5 : 917 203.0 ! Federstecker 3,5
21 1 491 332 0 ! Dichtstreifen 46 [ 492 306 0 ! Zahnradwenne KES 101-2500
22 D 491 112 0 ! Unterlegiasche ! 492 308 0 : Zahnradeanne KES 101-300C
23 @ 490 303 2 . Ringschraube M 16 1 140/90 ! 492 305 0 ! lahnradwanne KB 161-¥0%0




I R AR R R R R R R R N R R AR AR R R R R AR I I I

Rehaer KE 101/2500 Eiic €47 34 0o

AR R R RN AR AN R R R R R R L Y Y N R R R R R AR EE R R L R R I A I IO

" o122 130015 13% 17 5 18

L

1 W& 45 2 9

[ &0 39 3B 37 36 B 3 33 3 4479 0

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell=Nr.! Bexeichnung
1 495 95 0 . Prallblech kpl.rechts 26 490 307 1 . Zugfeger
2 491 31 0 . Pabstreifen o 25 911 318 D . Stellring
3 492 293 0 . Deckplatte links 26 908 716 1 . bkt.-Mutter KM 16
4 . 490 612 0 . Kelter,vorn . 27 . 910 511 0 Scheibe 18
£ 90D 638 0  ékt.-Schraube % 30 x 35 28 491 %55 D . Prallblech kpl,jinks
6 . 490 385 0 ! Stopfen 29 . 900 2%& O : ékt.-Schrsube M § x 16
7 ;0900 28D 0 ! 6kt.-Schraube & 10 & 30 30 . 490 310 1 | Winkellager )
B S0 433 0 . ékt.-Schraube W 10 1 50 : 31 . 919 00 0 . Kegelschaiernippel H1/5 B B 1 ¢
9 808 711 1 ! bkt.-Mutter NN 12 32 1 491 986 D : Distanzrehr
10 . 4%1 992 1 ! Winkellesche 33 . 491 987 0 ! Anschlsgblech
11 0 é91 384 0 ! Dichtungsstreifen 36 910 515 0 . Scheibe 30 2 50 1 4
12 0901 431 0 @ 6kt.-Schraube M 10 x 40 _ 35 © 908 706 D . bkt.-Mutter WM B
13 : 908 758 6 : oki.-BKutter MM 10 36 ¢ 490 6éé ) . Stellring
14 . 901 B72 1 . ékt.-Schraube 8 10 x 100 37 . 901 0d6 D . 6kt,.-Schraube M 8 ¢ 5%
15 . 300 637 0 . ékt.-Schraube M 10 1 30 38 0 491 998 0 : Prallblech vorn kpl.
16 . &9%2 247 0 : Abdeckstreifen 39 . 491 399 O : Selenkwellenhelter
17 0 492 294 0 - Gumaidichtung 40 ° 9)2 408 0 : Sosnnhiilse 5 x 20
18 0 691 610 0 . Halter hinten rechts 41 . &9]1 397 0 . Gelenkwellenstltze
' 491 611 0 . Halter hinten links 42 451 510 0 . Zugfeder
1% 0 491 983 0 : Halteblgel 3 918 300 0  Ringschraube M 12 x 95/65
20 492 291 D Deckplatte rechts 6 . 516 056 1 Bolren mit kleinem Kept 16x55/5D
21 €91 332 0 . Dichtstreifen 45 917 203 0 . Federstecker 3,5 '
22 . 491 112 0 Unterleglasche &6 492 306 0 . Zehnraduanne
23 490 303 2 Ringschraube M 16 ¥ 140/9D




R R N R R R R R R R R N R R R R N N S E R RN R SRR N R AR LR AR A AR R R E R R AR R R

' DPreipunktbock KE/KES 10} Biic 47 313 L 7

EE RN R R RS RN RN R R R R R R R R R R R R R R N R R R R RN R R R R SR AR R R R A AR AR R R AR R R R RN ER R AR R R R L ER R

13

16

18 22 w1 an

..........................................................................................................

2 ) 901 &33 0 ! ékt.-Schraube N {g_: 50 16 . €92 002 O . Raheenstrebe KE/KES 1Gi-2500

§ ! &91 627 D ! Ferascheibe kabil. ! 492 004 © . Rahmenstrebe KE/KES 10:1-3033

5 0 491 626 O . Pendelachse [, L Lok G 17 ¢ 908 711 1 | gkt -Mutter N 12 '
491 675 0 | Pendelachse Kat.l’f 18 © &91 981 D . Konsole links

6 ! $00 337 0 ! ékt.-Schraube M 16 1 4D 19 ! 901 OO D ! 6kt.-Schraube N 12 3 {5

$ ¢ 908 716 1 ¢ ekt.-Mutter NM 16 - 20 £ 900 299 D ! #k:.-Schraube 8 12 1 15

10 1 901 133 0 ! ékt.-Schraube R 14 x 60 21 1 900 298 O ! ékt.-Schraube M 12 1 30

11 1 °4%1 192 2 ! Dreipunktbock 22 1 491 113 0 ¢ Unterleglasche

12 1 817 104 0 ! Federstecker ¢ 23 P 491 BS5 1 ¢ WerstellstOck

13 1912 287 1 ! Splint 5 1 32 25 ' 491 849 0 ! Anschlubprofil innen

14 ! 460 515 D ! Oberjenkerbolzen Kat.I + 11 26 [ 491 982 D ! Konsole rechts
! ! {Abb.12,13 und 15} 27 ! 451 848 O ! Anschivbprofil suben

15 1 922 650 0 ! Knotenkette 1,8 1 1d Glieder 28 ! 900 339 0 ! ¢kt.-Schraube X 16 1 50




1'f’11I!l)t!l’!!!!!ll!!!ll!ifl!l’llll!litll‘llI’!!’?lt?!‘l!l‘l!?lfl!!”ll”llf??i!!!!!!l!l111lll!i!lil
H

Antriebskreisel Biig 445 846 3

l!lvililllxlii!i!l!i’llil!!&!lll!!!!lll!liliil!l!11!.!1!*l!!!!i!‘?f:l!!ll!!!!!:’1?!91!r9|1|1|’rtys!!v

L45 B4S 3

Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung ' kbb.'Bestell-Nr,! Bezelchnung
:::::.::=:=::=::=‘::::::::::::::.‘.::::::::::::Z_::.‘.:::::::!-:::!::::!!:::::“:::::::::::::::::::::::::::::.‘.::::::
{ . 491 136 D ."'Zahnrad*-—---(ifrﬁ[a-‘ Vwﬂmwg WG 22 10+ (51 161 0 . Lagergehiuse
2 0 691 143 0 . Buchse 45 x 60 x 20 11 . 932 707 0 ¢ Zylinderrollenlager NUP 209
30 936 #4220 : Simmerring 60 x 85 x 1D B 2 12 ) 903 120 0 ! Zylinderschrsube ®# 10 ¢ 3D
&) 491 142 0 ) Filering mit KEfig 60 x 85 ¢ 5 AD 13 1 910 061 0 ! Federring 10
5 ! 491 394 D ! Zinken 14 ! 91 137 0 ! Dichtung
& ! 9GB 722 0 ! ékt.-Mutter NM 20 x 1,5 15 1 491 143 0 ! Scheibe
7 0910 216 0 ! Kupelfederring C 20,5 16 ! 908 927 0 ! Kronenmutter M 24 1 1,5
B! 481 547 0 ! Zinkentr¥ger,rechtsdrehend 17 ! 632 089 & ! Splint 5 x 4D
! ' KE 101-3000/KES 101-2500/3000 18 | 491 140 0 ! Foraring
! 491 138 0 ! Zinkentr¥ger,linksdr, KE 101-2500" 19 1 491 671 0 ! Messerzinken,rechts
$ 191 164 0 ! Scheibe P 491 672 0 ! Messerzinken,links




* Seitliche Kreisel

Bild €45 847

LR RS EREERENEY] 1 3

1!rr!!!lklii!!l!!!l!!!l!tkllli!llllxi’!!!!!!!i!!l‘l!!!!!l!!!!!lﬂl)illnr!’:rt:::,jir!!t
1

LLS BLT 3

Abb, iBestell-Nr,! Bezeichnung Abb, 'Bestell-Nr,! Bezeichnung
ZrrrrlEommosrrEsElorrooErrYEnEToEITITrISoEREEEIIZECEEErsss-sszliETEooozzzos BISEIERIICoEIIISoIIIoIZIZTICIIIIIRIONIRE
1 0491 156 0 ! geteiife Scheibe 16 ¢ 491 394 0 ! Zinken
2 1 491 149 0 ! Sicherungskappe 15 ¢ &91 152 © ' Profilvelle
30 93D 567 B : Rillenkugellager 6307-2 RS 16 1. 491 137 & ! Dichtung
¢ ! &%5 148 0 ! Lagerdeckel 17 ' 491 153 0 ! Lagergehduse
5 ' 908 758 0 ! 6kt.-Mutter NN 1D 18 ! 930 é39 0 ! Rillemkugellager 6209 RS
6 ! 491 150 0 ! Dichtung 19 | 903 120 0 ! Zylinderschraube ® 10130
70 451 143 0 ! Buchse 45x60x20 T2 ! 91D 065 0 ! Federring 10
8! 936 422 0 ! Simeerring 60x85x10 B 2 21 1 491 153 0 ! Zshnrad - q;i;ﬂq‘bﬂ;hraflzyvup b
9 ! 491 142 0 ! Filzring m. KEfig 60x8515 AQ 22 ! 4§91 14D 0 ! Formring
10 ! 9G8 722 0 ! 6kt.-Mutter NM 20 23 ! 911 676 0 ! Seegerring I 8513
11 ! 910 216 0 ! Kugelfederring € 20,3 24 ! 491 145 0 ! Scheibe
12 1 491 1&é 0 ! Scheipe 25 | 908 927 0 ! Kronenmutter M 2411,5
13 ! 451 147 0 ! Zinkentrliger,rechtsdrehend 26 ! 912 089 1 ! Splint S5xi0
1 €91 138 0 ! Zinkentrliger, iinksdrehend 27 ' 491 671 D ! Messerzinken,rechts
Y491 672 0 | Messerzinken,iinks




10

i!!!2l!il!Slt!!t!!l!!1!!’!!111!!!321!11!!&!!2?!:t!:!:!r}grg,!!t}:!tll!!f!!l!f’!?!”zt!titrr’t!i!)‘i!

Ei.c 465 88D 3

' KrUmelpacker {geschlossens Walze)

!2!!1!1!1!!!1!!!!!1!!1!!!2!!1!1!1l!l!!!}i!ltiil!l!!!il!!i!!xl!!itls!ll!!!illll’xtl!’!lt!lr!?!!’!}!i!

24 23 445 BSO 3
2500 3000 2508 3080
AbbiBestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb!Bestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
1L d91 B17 2 ! €91 018 2 : Zahnpackerwaize 1=85 12 ) 934 300 C . 93& 300 € : Vierlochflanschoehluse
P 491 020 2! 491 D2} 2 ' Zahnpackerwalze x=124 $3 0 911 545 0 ! 911 545 0 ! Seegerring 4 £011,75
20910 111 1! 910 111 1 ! Federring B 1D 14 ! 909 433 0 ! 909 933 0 ! Federscheibe
31 910 609 D ! 910 609 D ! Scheibe 13xi0y2 15 1 492 246 0 ! 492 246 0 ! Exzenter
6 ! 904 753 0 ! 904 753 D ! Flachrundschraube K 50130 16 ! 934 602 0 ! 934 602 D ! Einstellrillenkugellager
~ 5 1 492 250 0 ) %2 245 0 ! Abstreiferholm r=8% ! ! ! GLE &D KRR8
492 253 0 ! 492 256 0 ! Abstreiferholm x=124 17 ! 9I0 892 0 ! 910 B92 D ! PaBscheibe &D:50x2,0
6! 690 423 5! - - - - - ! Abstreifer 31 Stck, 18 ! 908 711 1 ! 9B 231 1 . bk, -futter NH {2
A L L #90 €23 5 ! Abstreaifer 37 Stck. 19 ) 900 676 0 ! 90D &76 © ! 6ki.-Schraube M 16145
V490 761 2« - - - - ¢ Abstr,{schu. Ausf.)228tck 20 ! 900 300 Ot 900 300 0 ' 6kt.-Schraube M 12148
e e e a - P80 761 2 ¢ Abstr.(schw, Ausf.)26Stck 21 ! £92 259 0 ! £92 256 O ! Lagerplatte, links
71908 0120 ! 908 012 © ! 6kt,-Mutter M 1D 1 €92 260 0 ! 492 260 D ! Lagerplatte, rechts
8 ! 90D 336 0 : 9CD 336 © ! 6kt.-Schraube B 16235 22 1 908 716 1 ! 908 716 1 . ekt.-Mutter NN 16
9 D901 1350 ! 801 1350 . ékt.-Schraube M 16270 23 1 491 400 1 [ @95 169 2.} Patkerschiene
10 7 912 634 0 . 912 634 0 ! Spannhllse 6xié . 904 781 1 ! 904 781 ¢ ! Flachrundschraube M 16160
11 1919 200 0 @ 919 200 0 ! Kegelschaiernippel (Ef). 934 032 C ! 93¢ 032 0 ! Lager kpl.(Abb.12 u.16)
i

190 Grad H 3 1/8°




2’!’!1!2!!!’ll!!!!!!l:Pi!tt!lll!tltlr!t!ll:’|$ll!!!!lii!x!l!!’i!ll!!tt!’!!!!!tf!!*il!!!??!!’r!l!ltf)

* Stabpackervelze Bild €45 862 3 1 1

’gpg'21]1’1tl$}:izi!!zti!!!!1!li’!tlil!!1!ﬂ)llttitiiill!’!!!ll!t’if’l!!!xll!!’!!Il!!t!t!!!!!!!!!r!!7

2
3
4
‘\
\.
LLS 867 3
14 12
H 2500 3000 2500 loog
AbbiBestell-Nr, !Bestell-fr, ! Bezeichnung Abb!Bestell-Nr.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
300691 D351 ¢ 491 D42 1 ! Stabpackerwalze 8 . 908 711 1 ! 908 711 1 | 6kt.-Mutter NK 12
20912 63¢ 0 ! 912 634 D ! Spannhilse 4116 91 90D 676 0 ! 900 876 0 ! bkt.-Schraube N 16145
3091y 2000 ) 919 200 D ! Kegelschaniernippel 18 1 900 300 0 ! 900 300 0 ! 6kt.-Schraube ® 12140
! : ! 90 6rad H 3 R 1/8" 110 @92 259 0 ' 492 259 O ! Seitenplstte,iinks
4 1934 300 O ! 934 300 D ! Vierlochflanschgehduse 1492 260 0 ! 492 260 0 ! Seitenplatte,rechts
50911 565 0 ! 911 545 0 ! Seegerring & 011,75 12 1 908 716 1 | 908 716 1 ! 6kt.-Mutter NM 16
61 934 602 0 ! 93¢ 602 O ! Einstellrilienkugellager 13 1 491 40D L ! €91 169 2 | Packerschiene
] ! ' 6LE &0 KRRB 14 1 906 781 1 ! 904 781 1 ! Flachrundschraube M 16160
71910 892 0 ! 910 892 0 ! Papscheibe 40:50x2,0 (::)E 934 032 0 ! 93& D32 0 ! Lager kpl.(Abb.4 u.6)




12

3!!22!‘!1!ll!tlll!!!l!11:!!!!!!111!!!!2!!::!1I!!!!l!l!Ill!:tllthx!!!!!lxx:!!::alggg;1321|g1:1!!1!

Y Zusatadreipunktbock

Biic 447 316 0

11?23!!!!!!?!!11!t!!lt!!x:iI!tl!l!!11!1!l!llllttttt!!!!l!!t!!!!ll!:t!llt!l!t!l!l!!lltii’:t::t:xgil

7 15

s

26

7 18 19 37 N 43 30 29 28 272 27
Abb. !Beste]]l-Nr,! Bezejchnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
rrzrzlsssseserrezlzzzzegroszresszosgpezssszsprzrasserszeroszzizsrrraozerr et s sz sz mzET e
11919 4D D ! Kegelgrift 25 ) 460 515 0 ! Oberlenkerbolzen kpl
2 1 810 214 0 ! Kugelfederribg C 16,5 ! ! (m.Abb.26,39+40)Kat. Tundll
31901 134 D ! ékt.-Schraube M 16 x 65 26 ! 917 104 0 ! Federstecker &
& ! 490 284 D ! Buchse 27 ) 923 226 0 ! Gelenkspinde]l,rechts M 24
51 %18 106 0 ! SpannschicBautier SP N 16 ! 923 256 0 ! Gelenkspinde]l,rechts B 27
6 ! 908 520 0 ! ékt.-Mutter BN 16 28 ! 900 284 0 ! &kt.-Schraube M 10 x 50
7 1 %22 575 D ! Rundstahlkette 18 Glieder 29 | 490 611 1 ! Pistanzstange
B ! 901 D60 O ! ékt.-Schraube ® 10 x 40 30 1 511 136 0 ! Steckbolzen kpl.(m.Abb.31 + &3}
- b 181 227 2 ! Spindelkopf M 16 lPinks 31 1 917 103 0 ! Federstecker 3,2
10 ¢ 917 05D 0 ! Klmppstecker 9 x 40 32 ! 490 596 0 ! Unterlenkerhaken,links
11 % 185 184 3 ! Spindelkopf M 16 33 0 901 133 0 ¢ 6kt.-Schraube M 16 1 60
12 1 490 738 © ! Steckbolzen 381 922 604 0 ! Verbindungsglied
13 ! 490 869 2 ! Verbindung 36 ! 922 800 1 ! Rundstahlkette B 13 x 16 6lieder
1€ F 490 490 2 ! Kettenhalter 37 1V 490 671 1 ! Gevindegabel
15 | 901 135 08 ! ékt.~Schraube B 16 x 70 38 1 490 669 0 ! DistanzhClse
§6 ! 490 597 0 ! Unterlenkerhaken,rechts 39 ) 912 089 1 ! $plint 5 x 40
17 | 908 721 0 ! ekt.-Mutter NN 20 60 ! 922 650 0 ! Knotenkette 1& Glieder
§8 ¢ 910 512 1 ! Scheibe 22 x 37 x 3 63 1 274 339 2 ! Knotenkette 7 Glieder
19! 490 607 D ! Druckfeder 46 1 910 727 0 ! Stdtzscheibe
© 20 ! 49D 605 1 ! Distanzstange 45 ¢ 908 531 0 ! 6kt.-Mutter BM 24
21 ! 908 716 t ! bkt.-Mutter KM 16 P 908 534 0 ! ékt.-Nutter BM 27
22 ) 908 758 0 ! ékt.-Mutter NM 10 f 490 624 0 ! Spannschiod kpl.(Abb.5,6,9u.-11]
23 ) 623 225 0 ! Gelenkspindel,links M 24 1 490 863 0 ! Gelenkschiob kpl. (23,20 u. 27}
! 923 255 0 ! Gelenkspindel,links M 27
20 ! 923 263 0 ! SpannhDlse M 24/76D lg,
1 923 256 0 ! Spannhlilse X 27/8i0 1q.




IR N R R F R R R R R R R R R R R E R R R RS R S R R S R R R S N R R R R R R R R S R S R R R R R R

Bii¢ 447 315 §

21!!)}2!:’t!ltlill!ittkl!*tzllll!!!ll!i#i’il!#!!!t!t’!il!tt!lﬁl!!!i!!!iif!i!ll‘!’!!ll:i}:::)!!it}tl!

1

Hydraulische Hubeinrichtung

17

1B 17

39 3B 37 I 35 36 337 N2 X 729 5 % 6 &5 7271 % 6 25 W 7 315 0
Abb, iBestell-Nr.! Bezeichnung Abb,!Bestell-Nr.! Bezeichnung
:::::i:::::::::::I::::::::::::::::::::::::::::!2::::::!::-:::‘::::2::!:2:1:::!:::Z::::::::::::::::::::::::::::
11919 003 0 ! Kagelschaiernippel Ki/s ¥ 81l 25 1 904 G96 G ! Senkschraube M 16160
2 1 493 723 0 ! Bolzen 26 ! 491 750 0 ! Unterlenker links
3! 925 107 {1 ! Schelle 12er Bohrg. {492 219 0 ! Unterienker links {Terra)
! 925 149 0 ! Aufbauschraube N 6120 27 0 491 233 0 ! Belzen
5 1910 727 0 ! StOtzscheibe § 35xid 28 ! 492 180 0 ¢ Hydraulikzylinder
6 ! 917 010 D ! Klappstecker 9148 P 921 426 0 ! Dichtungssatz
70 491 790 0 ! Oberlenker 29 ! 921 026 D ! Hochdruckschlauch,10D0 ls.
! 492 222 0 ! Oberlenker (Terra) 30 ! 935 316 0 ! Messingbuchse 36130125
8 ! £91 749 0 ! Unterlenker rechis 31 ' 491 828 0 ! Bolzen
t %2 220 0 ! Unterlenker [Terra) 32 1 921 D&é O ! Schneidring L 12
Gt 90D 254 0 ! ékt,-Schraube N Brib 330 921 042 0 ! Tberwurfautter AL 12
10 ¢ 908 758 0 ! ékt.-Nutter MM 10 34 1 930 131 0 ! Rillenkugellager 620i-2 RS
11 ! 185 523 1 ! Gummipuffer 35 1 921 136 0 ! Drosselventil
12 | 901 Bé2 0 ! 6kt.-Schraube M Bx35 36 ! 908 706 0 ! eki.-Mutter WNR &
13 ! 4%0 764 0 ! DBistanzrohr 37 1 921 030 1 ! Hochdruckschlauch 1600 lg.
14 ! 491 726 0 ! Bolzen 35 . 908 512 0 ! ékt.-Nutter M 10
15 ! 493 930 0 ! Kupplungshaken rechts 39 ' 920 901 0 ! Einschraubstutzen L 12 ¥B
16 ' €91 747 0 ! Kuppelrahmen 40 1 925 145 0 ! Kupplungsstecker
17 1 491 925 0 ! Spindelsutter 61 ! 921 171 0 ! Staubautfe
18 ! 691 924 0 ! Spindellager §2 1 © Hydrsulikrohr 1211,35
19 ! 491 476 1 ! Spindel €3 0921 671 1 ! Y-Stutzen L 12
20 ! 491 929 D ! Kupplungshaken links g6 ! €91 §36 0 ! Steuerbolzen
21 1 917 103 0 ¢ Federstecker 1,2 45 ! 900 283 0 ! ékt.-Schraube M 10240
22 1 408 716 1 ! bki.-Nutter NM 16 46 0 &%1 737 0 . Verbindung
23 ' 274 339 2 ! Knotenkette m, S-Haken 47 ! 900 338 0 ! ékt.-Schraube M 16145
24 ! 511 136 0 ! Steckbolzen kpl.(m, Abb.21 u.23) 48 0 &91 742 0 . Anschlulraheen




TEXAEEAAAL AN LS AR AR A AR AR RN AR E R A R R AN R R X XA 2R A AR R R IR AR X ST RIR AL A RN ARL LR LR RIALRARIIT SISy

14 *  Gerdtedreieck ' Bild 447 125 D

AERAERARE R EAAF AR R RAREA R ERR RS E AR E B AR AL ERAAAA AR AR AN AR R R AA A AL AR ERARRRIEAEL ARSI IR RIS ARSI

10

9 7 W67 125 0

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
=I==:!:!::::::!::I=:::!:::::::::====:=::::.’-::::::::::::::—::‘.:'_:::::::::::'===.'.======:==:============::==:=::::

1! %42 287 1 ! Spint 5132 70 900 339 0 ! 6kt,-Schreube 8 16150

20 922 650 0 ! Knotenkette . 8 ! é%0 718 0 ! Steckbolzen

31 917 iB4 0 ! Federstecker 4 9 L 917 010 0 ! Klappstecker 9140

& | &6D 515 0 ! Oberlenkerbolzen Kat.l u.ll 10 ) 491 696 0 ! Lager

! ! (n, Abb.1-3) i1 ! 908 716 1 ! ekt.-Mutter NR 16
§ i €91 697 0 ! Verbindungslenker (19! €91 700 0 ! 6rhte-Dreieck (alle Abb.)
6 ) 491 692 0 ! GerBte-Drejeck




LR R Ny S R R S S RN N RN R S T T T R L R R N F R R RS RN S R A AL

Bi.c 443 932 1)

Prailblech mit Striegelzinken

LR R A A R R R R R RS R A R R AR R AR R R R R R N R R R N R

15

~y

:

S
L
1

465 937 1

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
:!.‘.::i:::::!:::::!:'.':::::::::::::::::::::::::::::::::::::
11817 006 0 ! Xlappstecker 6 x 42
2 0 910 511 D ! Scheibe 18
31 491 530 1 ! Lenkerblech,rechts
! 491 531 1 ! Lenkerblech,links
6 ! 491 526 1 ! Lenker
5! 491 538 1 ! Prallblech hinten XE/KES-3000
! 91 537 § ! Prallblech hinten KE/XES-250D
61 491 515 1 ¢ Lasche
7 1910 01& 0 ! Federring B 14
8 ! 908 020 O ! ékt,-Mutter M 16
9 1 491 514 1 ! Striegelzinken KEJKES 2500 30.Stck.
P91 514 1 ! Striegelzinken KE/KES 3000 36 Stck.
10 ! %00 656 0 | ékt.-Schraute M 12 x 3D

Cogkt. -Mubter NM 12

bkt.-Mutter XM 1D

Haltewinkel links

Haltevinke]l rechts

bkt.~Schraude ¥ 10 1 &0

Prallblech kpl.hinten

KE/KES 101-2500 [m,Abb.1-5,10-14)
Prallblech kpl.hinten

KE/KES 101-3000 (s.ABB.1-5,10-14}
Prallblech mit Striegelzinken kpl.
KE/KES 181-2500 (m.Abb.1-14)
Prallblech ait Striepelzinken kpl.
KE/XES 101-3000 ({m.Abb.1-14)




16

LR R R N N N Y S R R R R R R R R RN AR e R R R R R R RN R AN

L]

Spurlockersr

Biic 445 933 2

LR R R R R S R R N RN P N R RS S PN RS R R R A R NN R R AN R,

1 2 3 [ 5 6 -
S
K‘.‘.\‘:‘
= = .
den
T
\\\ - ——
~=
ISP
\ [
-\\“\/ﬁ"l’&
\
B 8 7 ? 17 LS 933 2
Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1 814 327 1 ¢ Halter flr Zinken 31 1 839 075 0 ! Fedsrzinkenschar
20608 711 1 ¢ ékt.-Mutter WM 12 12 © 600 657 § ! 6kt.-Schraube ¥ 12 1 35
31 900 656 0 ! ékt.-Schraube M 12 ¥ 3D 13 ! 939 073 0 ! Federzinkenverst¥rkung
£ 1 8lé 146 1 | Lasche 14 ! 900 334 0 ! bkt.-Schraube % 16 x 25
5! %10 012 0 ! Federring B 12 15 ! 901 431 0 ! ékt.-Schraube M 1D 1 &0
6 ! %01 457 0 . ékt.-Schraube M 12 x 85 f6 . 908 758 0 ! ékt.-Mubter WM 1D
70491 517 1 ! Halterohr 17 ! 492 123 0 ! Heltevinkel links
B ! 910 506 0 ! Scheibe 14 ' 492 124 0 ' Kaltewinkel rechts
9 ! $39 074 0 ! Federzinkenschraube ! 492 134 0 ! Spurlockerer pl.(alle Abb.)
10 1 939 072 0 ! Federzinken kpl.(n.Ab2.9 und 11)




LR A LR N R R R S R R A R R R Tresevddyaryrnst

" Enplandschutz KES 101-2500/KE 101-2500 Bl 447 322 ¢ . 17

Q}!li!lll!!!!:l’!!iil!l!ilill’!!lll!!’!ill!,!,!1l11:1|yg,]!fr[:!l!”!!ll!!!!!f}!!'!|1,|.:,,,,I,,,,,l

3
7320
Abb, !Beste]ll-Kr.! Bazeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung

$ 481 713 0 . Zusatzblech,rechis 5 . 908 206 D bkb.-Mubter WM
2 . %01 €31 0 . ékt.-Schraube M 10x40 b6 . 491 71é D . Zusatabiecn,iinks
. 301 €33 0 0 ékt.-Schrsube % 10150 7 .90D 612 0 . ékt,-Schreuhe M 81t
3 . %08 758 D . &kt.-Mutter NM 1D 8§ . 491 7191  Schutzblech verne
& . €91 721 0 . Schutzdblech,hinten




18

Rllt!i!!Iill!lill*ll!llllRal!alktl!llllllklllt!!!!l!t!llttlll!:!lllll!a!ltlll!lll!!!ll!ll!!lt:ttlll

*  Englandsthutz KES $01-3000 Bild 647 322 0

iltll!tiljtlllllli!llll!itlt!llll!ll!llllllll!!!!!!l!iillltllalllltllllt’lll!l!!ll!lll!t!lt!!ll!i’l

3
7130

SII TS IS T IR LN N RN r T NN E I RN NN RN LI ICT I IS L SIS IRTEEEEIEEISEEINCEEECEEIEELECCIICSCIEEEEAZEZIEIESETIEIR=Z
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Kr.! Bereichnung
'.’::::{::'.'::::::::!=====::::====:::==z::==:========:===:::-=:=!:::::::::::!=================:::::::::::::::====

1 L 491-713-0 |- Zusatiblech, rechis § ! 908 706 0 ! bkt.-Mutter NN &

2 0 901 431 € ! 6kt.-Schraube X 10140 : 6 ! 691 714 0 ! Zusatzblech,links

! 901 433 0 ! ékt,-Schraube N 10150 71 oDh 612 D ! ékt.-Schraube ¥ Brié
3! 902 758 0 ) ékt,«Mutter WA 1D &1 %1 720 1 ! Schutzdblech,vorne
€ ! 491 722 G ! Schutzblech,hinten




»

X R R R N N R RN E RN S I I A
' gelenkvelile W 2500-5D25-81CL-EK 64 /2R LiDDNY oo er /

IR R R N S PN
-

THir11ar9e49

R R R R Y AN NS RS E R ::rru“néllunnfHvzyn;n-.. ....... 19
7 4

.___-—'-
45 BEE 2
Abb, 1Bestell-Nr.! Bezeichnung hbb. 'Bestell-kr Bezeicnrung
() 569 12570 ¢ Belenkuelle k!, 22 915 003 0 . Kegelschelernippel H1/S B & 3 ¢
6 . 949 236 0 . SchutzhElfte,auBen(Rotrl.=z 370 an) 23 946 99 0 . Rillengabe:
5 . 949 231 0 . SchutzhEifte,innen(Rohrl.=z 370 an! 26 . §17 724 0 . Spannhilise iC x 9D
11 . 945 &42 0 . Aufsteckesbel 25 949 500 1 . Profilweile {is500 ar)
12 . 949 630 D . Schiebestift 26 . 949 512 0 . Wellengabe] {1:500 sr;
13 ) 900 298 0 : &kt.-Schraube 8 12 1 30 S¢ 1 949 861 0 . Bleitring
14 ) 910 012 0 ! Federring B 12 56 . 949 852 0 | Ealtekette
17 0 %49 266 0 ! Flanschoabel 87 0 9d9 206 0 ! SD-Schut: .
18 . 949 137 0 ! Nockenschaltkupplung 1300 NM S8 1 949 242 0 . Federpaket M=1300 NA
21 : §49 447 0 ! Kreuzgarnitur kpl. 9¢ .o




20

'11‘1!“1‘|111|t!lil}’kll!l!i!.‘!11i|i!|10’9’!1'1!!1}!9!!1'11

" Gelenkwelle W 2500-SD25-610L-EK 6428 2400KM fﬂéjyz?ﬁ/"

l!!ili!ltiiiiﬁiiiiiiiililk!liiHi'Iil!!!!!!!ill!‘!)!lllpa:g1x;,1f1!!!!!!!1i3’!”7!!?!!;;;9,,,111?!!9

Eilc 445 868 2

AR AR R R R NN KR AR R TR AR R

Y

LL5 BLE 2

OO O O OO

© Gelenkwelle kpl

. SchutzhElfte,aufen(Rohrl.= 370 na)
. SehutzhBlfte, inaen(Rohrl.= 370 an)
. Aufsteckgabel

D Schiebest{ft

bkt.-Schreube M 12 1 30
Federring B 12

Flanschgabel
Nockenscheltkupplung 2400 NM
Kreuzgarnitur kpl. .36 -o+

[ B e e B o e R S e Y e B o

i Kegelschaiernippel HifS M B x 1
o Rillangabel

. Spannhilse 10 x 98
; Profiluelle {1=500 mu)
Wellengebel (1500 ma)

Gieitring

! Haltekette

Sh-Schutz
Federpaket M=2400 KM




1

Gelenkwelle W 2400-5c25-610L-KB 65/20 2500K¥

!1!111!!!111r!!!’llli!ifl'!i!!i1!’1*)‘!11!!11!!11!}.11?,‘1111|flfﬂ

Iif!ir3!1|11!11111!!itt‘!!!iitt!!iilsi!un1111::;[1111115gr.ggg:yvgt!!!’lf!!”!Hl!!!!!!!jnl!!!i”*‘

'S4 cr Unisns wis 868 4 21

IER AR R R R R R R R R R PSS SR R NS A

845 B6Y 1

(P 949
T
5945
11, 949
12 . 949
13 1 949
16 ;901
21 949

DD D CY By = e )

¢ Schutzhliifte, auben{Rohrl.= 395 o)
. SchutzhElfte,innen(Rohrl.= 395 na)
. Aufsteckgabel

! Schiebestift

! Scherbolzenkupplung 2500 NK
! bkt.~Schraube M 101 60
! Kreuzpernitur kpi. Fiew

oo o0 O 00

. Gelenkwelle kpl,

. Kegelscheiernippe! Hi1/S M 8 1 1
. Rillengabe;

Spannhitlse 10 ¥ 80
Profilwelle (12520 mn)
Kellengabel (12515 ar)
6leitring

Haltekettie

8D-Schutz




THY a9y
,“’l"‘""”"””"”"""”""1‘!1!1':t|:|:111::| $rT1tI T eI T ey

22 ' Belenkvelle W 2000-5C23-610L-EX 6¢/2R 1300NY Aoea Z, /7 Tiic k45 86 2

LA EREEESE FENE
!11!l:!l!!l!!lllllixll!li111rviilll!ll’sgrajglg:tittftsyvv!vﬂ'?!:11?1!1'lsr1”,.,|gg

IARREEEE S EETENERE

'____.‘—
45 Bes 2
Abb. !Bestell-Nr,] Bazeichnung hbb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
@*""919 130°0 . Gelenkuelle kpl. 21 . 949 5200 . Kreuzgarnitur kpl. 357 o7
- 849 870 1 ! Schutzh¥ifte, auben(Rohrl. = 395 ag) 22 0 919 003 D [ Kegelscheiernippel KifS K 8 x ¢
5 0 9i9 259 0 . SchutzhElfte,innen(Rohrl.= 395 wp) 23 . 969 233 0 . Rillengabe.
310 94% 442 0 . Aufsteckgebel 26 . 812 722 0 . Spannhiilse iD x40
12 0 949 43D D . Schisbestift 25 1 849 780 1 ! Profilwelle [12520 mn}
13 ! 900 298 © : &kt -Schraube M 12 1 3D 26 1 949 234 D ! Wellengabel (1=515 ms)
14 ! 810 012 0 ! Federring B 12 5¢ ! 949 861 D ! Bleitring
17 0 969 239 0 ! Flanschoabel 56 ! 949 2852 0 | Haltekette
I8 1 %49 137 0 ! Nockenschaltkupplung 1300 NN §1 1 949 221 0 . SD-Schutz
S8 . 949 242 0 ! Federpaket




PR R R R R R RN R R R SR SR R RN R B ]

b

li!iitlltl!l!!!tll9.!111!l!i!11!!!&1!1!1!1!!!!!!’1011'1l:l;;:gznn}gg:ggglt’iggggg,yg;g,g;lgyyggtg1=lir=

Belenkvelle W 2400-5C25-610L-EK 64/2R 2400K®

SEE e

Bil

-
u

L R N R R N SRR R R R R A N

£65 868 2

23

M ful  HES Ao4

7 T Rersidlars

LS BHB 2
abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichnung
(::’ 949 131 0 ! Gelenkwelle kpl, 21 ¢ 949 521 0 ! Kreuzgarnitur kpl. SE-ow
& 0 949 974 1 ! SchutzhBlfte,muben(Rohrl.= 395 sn) 22 1 919 003 0 ! Kegelschaiernippal H1/S M & 1 1
51 909 259 0 Schutzh¥lfte,innen{Rohrl.= 395 zn) 23 ) 949 233 0 ! Rillengabel ‘
11 | 949 442 0 | Aufsteckgambe! 26 0 912 722 0 ! SpannhOlse 10 1 %0
12 1 949 630 0 ! Schiebestift 25 ' 949 780 1 ! Profilvelle [1:520 ma)
13 1 900 298 0 ! ékt.-Schreube ¥ 12 1 30 26 | 949 236 0 ! Wellengabel {1:5i5 an}
14 1 910 012 0 ! Federring 8 12 56 ! 949 861 0 ! Gleitring
17 0 949 239 0 ! Flanschgabel 56 ! 949 852 0 ! Haltekette
18 ! 949 138 0 ! Nockenschaltkupplung 2400 NM 57 | 949 221 0 ! $D-Schutz
58 . 9&9 248 0 ! Federpaks:




24

“ra

14

Gelenkwelle W 2400-5025-610L-KB £1/20 132080

IR RS RN L R R R AR R AR A R R N Y SRR R R R R AR R R

R R R R R R R EEE SRR R AR R R A AR ]

IIl0 448 BEY

&S B69% 1

. Kegelscheiernippel H1/5 % 6 x 1
. Rillengabel
. Spennhilise 10 x &0

. Gelenkvelle kpl,

. Schutzhdifte,auben{Ronrl
. Schutzh#lfte, innen{Rahrl,
© hufsteckgabel

. Schiebestift

. Scherbolzenkupplung 1320 NN
. bkt.-Schraube M 71 6D

! Kreuzpernitur kpl, 247 6w

(LT
<rd
v
wn
-

-
—

OO oo — o oo

Profiluelle (12320 un)

. Wellengabel (1=515 an)

Gleitring
Haltekette
Sb-Schutz




. . ) . W .
Walterscheid-GeEenkwelle:_ W 2400-SD 25-610-’( 64/2 R-24OO Nm - 'Blatt: 949 104

1_ - L;‘,;;%@_. 4‘54«55 L%Oj

‘austauschbar mit
By-Py-Gelenkwelle

Ersatz fir:

823

flr Type: KE 85/2500, KE 85/3000 //(/: /0/ /’?

KES 85/2500, KES 85/3000
KES 100/2500, KES 100/3000

0

45 866 f

Abb.  Best-Nr Bezeichnung : ’ Abb. Best-Nr  Bezeichnung
. Part-No. | Description 1l Part-No. Deseription
Dessin No. & com. Designation . Dessin No. 4 com. Deslignation
1 949 104 0 Gelenkwelle kpl. 18 948 241 0 Nockenschaltkupplung
4 949 230 0 Schutzhilfte, auBen_ 21 949 521 0 Kreuzgarnitur kp!.
_ (Rohrl. = 395 mm) 22 'Q‘lg 203 0 Kegelschmiernippel M 8 x 1
b 949 231 0 Schutzhilfte, innen 23 949 233 0 Rillehgabsl
~ (Rohrl. = 390 mm) - 24 912 722 O Spannstift 10 x 80
11 949 522 0 Aufsteckgabel : _ 26 949 780 1 Profilwelle (520 mm)
12 949 630 0 Schiebestift Az 26 949 234 0 Wellengabel (5§15 mm)
13 849 236 0O Bkt-Schraube M B'x 30 54 949 881 0 Glsitring
14 910 012 O Federring B 12 ‘ 56 949 852 0 Haltekelte
15 949 237 0 6ki-Schraube M 12 x 30 © 57 948 221 0 SC-Schutz
16 949 238 0 Schlag-Schmiernippel /16" B8 949 242 0 Federpaket M = 1300 Nm
17 849 239 0 Flanschgabel 949 243 0 Federpaket M = 1800 Nm
: 949 244 0 Federpaket M = 2400 Nm

Rohrldnge anpassen!
Siehe Seite 13

37



NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BEESTELL-NR.

36
36
36
36
36
k13
36
36

4%0
490
490
490
490
490
490
490
450
4390
430

220
220
222
222
244
244
245
245
279
279
295

295
311
311
312
312
313
313
313
313
314

- 314

315
315
316
316
3ile
316
227
184
523
338
338

513

5158
515
16l
161
284
303

o303

307
307
310

310
357
423
490
527
596
597
605
607
611
624

MO WUNMPRPRRERE RBRRPBESHBRPRE RO OO0 BR MR Wik

HERERBRODNOPRPOOO

ORFOFPOOOMNDOMWOUR

TAF.

[N VOIS N PV R PU R S P I N I

s

[0
MM MNE -]

L0 abe L ks G b Lo s Lo i

ABB.

25
4
27

BESTELL-NR.

490
490
490
490
490
490
490
490
490
450
490

490
490
491
491
491
491
491
491
491
451
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
451
451
491
491
491
4391
491
491

491
491
491
491
491
491
451
451
491
491
491

644
644
669
671
718
718
761
764
B63
869

907

207
913
017
018
020

021

035
042
095
112
112

113
135
135
136
137
137
138
138
140
140
141

142
142
143
143
144
144
145
145
147
147
148

149
150
151
152
153
154
169
169
192
250
250

OO0 O000O0O0O0O0O0 QOO OO0 DOO0O0 0O QORFPFPHRDMNMDDDDNDE PNOONOORPORRP

COMNMMNMNMOOOOOO

TAF.

5

)
12
12
12
14
10
13
12
12

3

4
3
10
10
10
10
11
11
-
5
&

|l od
MR~ O WWwWwWwwoWw

0 WO 00 WO oo W o b))

ABB.

36
36
38
37

491-5



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FU#'R KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

4591
491
491
491
481
4581
481
491
491
491
491

491
491
481
4591
491
4581
491
491
491
491
491

491
491
481
491
491
491
421
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

132
332
362
362
381
381
384
384
385
385
394

394
397
397
399
3399
400
400
450
450
517
610

610
611
611
612
£12
626
627
671
671
672
672

675
676
692
694
€97
700
713
713
714
714
718

720
721
722
723
724
737
742
747
749
750
753

QOO0 O0OODONMNN OO

egajegnloleNoNe NoNeNe]

OO0 o000 OOO0R POOOQOQOOoORrOo

OFPPFPRPPFRODOO OO

TAF.

RPN U L Oy

b
CGUNRFBOoOODWmO MW

OWHROWLR~I-TOWLA I

ABB.

21
21
14
12
2
2
11
11
6
&
5

14
41
41
39
38
23
13
25
15

7
18

18
18

[ el ol
WHhORPRRFHEF OO MOWMm

BESTELL-NR.

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
4952
492
492
492
492

492
492
492
492
492
492
492
492
492
492
432

7¢0
828
BES8
69
898
800
501
802
503
904
8505

810
810
917
918
923
823
824
228
929
930
936

935
955
956
256
981
982
983
983
986
986
987

987
992
952
998
9358
999
002
04
024
027
086

088
123
124
134
180
219
220
222
245
246
247

PRROOCOODORRLO jeReRoRoleNoleNeNeNe N jeBeolsNoNalsNeNeleNeYa) POOROOHOOOO

COO0OQOO0OOO0QOO0 K

TAF.

13
13
-

o= R s

PR -J-JOAUnO U

OGO ~1~10WU G

ABB.

b
31
27
25
6
35
1
4
34
34
5

42
42
35

1
22

6
18
17
20
15
44

491-5



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FOR KRONE ET-LISTE NKR. 491-5

BESTELL-NR. TAF. ABB. ' BESTELL-NR. TAF. ABB.

492 247 0 6 16 500 254 © 13 9
492 250 0 10 5 90C 274 0 3 36
492 253 0 ic 5 900 274 0 4 29
492 256 0 i0 5 900 276 0 1 29
492 259 0 10 21 800 273 0 2 43
432 25% 0 11 11 900 280 0 1 30
452 260 0 10 21 900 280 O 2 26
492 260 0 11 11 900 280 0 5 7
482 291 0 5 3 900 280 0 6 7
4%2 291 0 6 20 900 283 0 13 45
492 292 0 5 20 900 284 O 12 28
452 293 0 5 20 : 8900 288 0 7 21
482 293 0 6 3 900 298 0 19 13
492 294 0 5 17 900 298 0 20 13
482 294 0 6 17 900 288 0 22 13
492 305 0 5 46 900 298 0 23 13
492 30e 0 5 45 900 289 0 7 20
492 306 0 6 46 900 300 © 10 20
511 1386 © 12 30 200 300 C 11 4
511 136 © 13 24 900 300 O 11 10
514 001 4 2 32 900 334 © 15 14
Bl4 103 ¢ 3 2 900 336 © 10 8
514 103 Q 4 20 900 337 0 3 33
514 104 ¢ 3 28 90C 337 0 4 24
514 104 0 4 1 900 337 0 7 6
514 105 1 3 7 S00 338 0O 13 47
514 105 1 4 15 200 3392 0 7 28
514 106 1 3 4 9C¢0 339 © 14 7
514 108 1 4 18 800 612 O 17 7
514 114 1 3 40 90C 612 0 18 7
514 114 1 4 33 900 637 0 5 15
514 115 1 3 5 900 637 0O ) 15
514 115 1 4 17 %00 638 0 5 5
514 14¢ 1 15 4 900 638 0 6 5
514.152 3 1 14 900 656 0 15 3
514 152 3 2 35 900 &57 0 15 12
514 153 2 2 1 9C0 €76 O 10 19
514 160 0 1 9 800 676 © 11 9
514 160 O 2 2 300 817 1 2 25
514 248 1 1 13 900 872 1 1 10
514 248 1 2 37 200 872 1 2 38
514 248 1 3 38 900 872 1 3 40
514 248 1 4 31 S00 872 1 4 33
514 249 2 1 11 901 040 © 24 14
514 249 2 2 40 901 042 0 13 12
514 249 2 3 39 901 046 0 3 15
514 249 2 4 32 901 046 O 4 13
514 327 1 15 1 901 046 0 5 37
514 384 1 1 37 901 046 © 6 37
514 412 2 2 43 901 060 O 12 8
514 413 0 2 5 901 064 0 21 14
514 414 0 2 41 901 072 1 5 14
514 415 0 2 42 901 072 1 6 14
900 254 0 B 29 S01 080 0 7 19
900 254 0 6 29 901 133 0 7 10



NUMERISCHEES INHALTSVERZEICHNIS FUR RRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

201
901
-901
901
901
901
901
901
901
901
201

201
901
s01
901
501
901
903
903
904
S04
S04

904
9086
808
908
208
208
908
o0C8
908
908
908

908
908
808
908
908
208

908
808

508
208
908

908
908
908
308
908
908
908
908
908
Q908
908

133
134
135
135
431
431
431
431
431
431
431

433
433
433
433
433
457
120
120
096
753
781

781
040
040
012

512

520
531
534
708
7086
708

706
706
706
706
711
711
711
711
711
711
716

716
716
716
716
716
716
716
721
722
722
758

HPRPRRPHRHFPPOOOO OO0 O0O0 R HOOODOOO0O0DO0OO0O0 OO0 O0O0O00O0O

DO0OPRRRPBRERHRPR

TAF.

12
12
10
i2
1
2

5,.

&
15
17
18

5

& -

7
17
18
15

8

9

.13
10
10

ABB.

33
3
9

15

32

30

12

12

15

[SEN]

BESTELL-NR.

908
908
908
908
908
908
208
808
208
208
908

909
$09
90%9
910
910
910
91¢C
910
910
910
810

910
910
810
910
210
910
910
910

910"

510
910

10
910
510
910
9210
810
910
910
910
910
910

910
910
810
910
%10
810
210
210
911
911
911

758
758
758
758
758
758
758
758
758
227
527

215
215
933
011
012
012
012
012
012
Gl4
014

061
De1l
il1
214
216
216
414
414

506"

511
511

512
515
515
E09
669
663
727
727
742
832
892

899
899
960
562
964
966
268
869
022
023
024

CO0OCOTOO KOO

OO0 O0OOOOOR

e ReReloNaReNoRoNoNae o OO0 O00C00O0O0QO O

COO0O0DO0OOO0O0O0O00

TAF.

A
AU 000N OW oo

o

BB BB DI DD e

ABB.

29
13
13

5
22
10
16

3

3
16
25

13
11
14
24

5
14
14
14
14
34
25

12

491~5



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR RRONE ET-LISTE NR. ~ 49i-%

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR, TAF. ABB.
911 319 0 5 25 919 4¢4 0 12 1
911 3138 © 6 25 920 9¢1 O 13 38
911 545 © 10 13 921 026 © 13 2%
911 545 0 11 5 921 030 1 13 37
911 554 0 1 38 921 042 ¢ 13 33
911 554 0 2 33 : 921 046 O 13 32
911 676 0 2 13 921 071 1 13 43
811 876 © 9 23 921 136 0O 13 35
812 089 1 1 24 921 145 0 13 40
912 089 1 8 17 921 171 0 13 41
912 089 1 2 26 921 426 0 13 28
912 089 1 12 39 922 575 0 12 7
912 287 1 7 i3 922 604 0 12 34
912 287 1 14 1 922 650 © 7 15
912 608 0O 5 40 922 650 O 12 40
912 608 ¢ 6 40 922 650 0 14 2
912 634 0 10 10 922 800 1 12 36
912 €34 0 11 2 923 225 0 12 23
912 722 0 21 24 923 226 0 12 27
912 722 0 22 24 923 254 0 12 24
912 722 0O 23 24 923 255 © 12 23
912 722 0 24 24 8923 256 © 12 27
912 724 ¢ 19 24 923 263 0 12 24
912 724 © 20 24 925 149 0 13 4
915 062 C 2 6 925 202 2 3 32
815 1C¢7 0 13 3 925 202 2 4 27
815 3%6 0 1 23 226 101 0 1 40
815 356 0 2 16 %26 101 © 3 40
915 780 1 il 26 826 101 0 4 33
915 780 1 3 29 930 131 © 13 34
815 780 1 4 22 930 439 0 9 18
9l1e¢ 056 1 5 44 930 567 © 9 3
916 0561 6 44 932 108 0 2 10
917 010 O 12 10 932 113 © 1 36
217 plo C 13 € 832 113 © 2 31
917 010 ¢C 14 9 532 136 0 2 4
917 103 © 12 31 932 153 0 1 3
917 103 0 13 21 832 163 0 2 34
917 104 0 7 12 932 180 © 1 16
917 104 0 12 26 932 180 0 2 18
917104 0 14 3 932 308 0 3 1
917 203 0 5 45 932 308 0 4 21
917 203 0 & 45 832 707 © 8 11
218 300 0 5 43 934 032 0 10 25
8§18 300 O & 43 934 032 0 11 15
918 306 0 12 5 934 300 0 10 12
91% 003 O 5 31 934 602 0 10 16
913 003 O 6 31 934 602 0 11 6
819 003 0 13 1 935 316 0 13 30
g81¢ 200 O 10 11 935 823 0 1 22
919 200 O 11 3 935 823 0 2 23
919 203 0 19 22 935 838 0 1 21
918 203 0 20 22 835 838 0 2 22
919 203 0 22 22 936 336 0 3 31
919 202 0 23 22 936 336 0 4 28



NUMERISCHES INEALTSVERZEICHNIS FOR XRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

936
S36
936
936
936
936
937
9237
937
937
938

938
238
939
939
939
939
94¢%
949
949
949
949

949
9409
94%
943
849
949
949
249
943
948
949

948
949
949
9489
249
949
949
948
949
949
849

949
949
949
49
949
949

948
949

949
949
9493

353
371
422
422
445
445
522
522
551
551
422

433
434
072
073
074
075
125
126
127
130
131

132
133
124
137
137
138
138
206
206
221
221

221
221
230
230
231
231
233
233
233
233
234

234
234
234
239
239
242
242
244
244
259
259

OO0 DO0O0OOO

QOO OoOOOOO0OMIK MOODOCOoOODODO OO0 O

OCOQCOCOO0DOOO0D

O0O0DO0O0DO0ODOOOOOD

TAF.

AEBB.

BESTELL-NR.

949
949
949
949
949
¢49
949
849
2949
949
849

949
949
249
249
948
949
949

949

949
949
949

945
349
949
949
949
949
949
949
949
949
949

9493
949
949
949
949
949
949
949
949
949
$49

249
949
949
949
249
949

266
2656
442
442
442
442
447
447
499
499
500

500
512
512
521
521
521
521
522
522
€29
629

€30
630
630
€30
€30
630
780
780
780
780
852

852
852
852
B52
852
861
861
86l
Bel
861
Bel

965
965
974
874
874
974

OO0 OO0 OO0 O POOOOO0OO0ODO0OQOoOO

OO0 00

S S s

ORPHMHMHEPOODOOO0OO0

‘TAF.

19
20
19
20
22
23
19
20
19
20
18

20
19
20
21
22
23
24
21
24
21
24

18
20
21
22
23
24
21
22
23
24
18

20
21
22
23

ABB.

491-5



% .i'i“'.. .
A

-

. Maschinenfabriken Bernand Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelie

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05877) 81 339



